Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 04 de julho de 2023  Número 2486

Página 21

(nove mil, oitocentos e noventa e oito reais) - HS Soldas Ltda. – CNPJ: 40.676.882/0001-24 – Lote: 3 – Valor total: R$ 12.000,00 (doze

mil reais) – Consuelo Noronha de Oliveira – CNPJ: 27.494.818/0001-64 – Lote: 4 – Valor total: R$ 7.940,00 (sete mil, novecentos e

quarenta reais). Vigência: 28/06/2023 a 28/06/2024.

Sete Lagoas/MG, 28 de junho 2023.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 024/2023.

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico nº 029/2023. Em cumprimento ao § 2º do

art. 15 da Lei Federal n° 8.666/1993, torna público a Ata de Registro de Preços nº 024/2023. Objeto: SRP para futura e eventual aquisição

de Conexões/Materiais Hidráulicos e Elétricos Diversos, com entregas de acordo com as quantidades e necessidades do SAAE, conforme

termos de referência anexos ao processo. Contratada: Julio Cezar Marques Antônio dos Santos - CNPJ: 34.724.905/0001-26 - Lotes: 01,

08, 09, 10, 12, 13, 14, 17 e 19 – Valor total: R$ 461.716,05 (quatrocentos e sessenta e um mil, setecentos e dezesseis reais e cinco

centavos) - Italy Válvulas e Metais Eireli – CNPJ: 01.149.996/0001-80 – Lote: 2 – Valor total: R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e

oito mil reais) – Delta Business Comercial Ltda. – CNPJ: 45.106.997/0001-05 – Lote: 7 – Valor total: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e

quatrocentos reais) – Hidro Comercial Ltda. - CNPJ: 47.735.745/0001-62 – Lotes: 11, 15 e 18 – Valor total: R$ 91.900,00 (noventa e

um mil e novecentos reais) – C.E. Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli – EPP – CNPJ: 07.965.552/0001-83 – Lotes: 16,

20 e 22 – Valor total: R$ 31.320,00 (trinta e um mil, trezentos e vinte reais) – Via Saneamento Comércio e Representação de Tubos,

Conexões Ltda. – CNPJ: 31.913.482/0001-02 – Lote: 21 – Valor total: R$ 38.440,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta reais) –

Polyvin Plásticos e Derivados Ltda. – CNPJ: 41.664.871/0001-97 – Lotes: 23, 24, 25, 26, 27 e 28 – Valor total: R$ 1.101.499,30 (um

milhão, cento e um mil quatrocentos e noventa e nove reais e trinta centavos) - Vigência: 29/06/2023 a 29/06/2024.

Sete Lagoas/MG, 29 de junho 2023.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 25/2022 – PROCESSO SELETIVO N° 01/2022.

O Diretor Presidente da CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital n° 01/2022, CONVOCA o candidato classificado na ordem

subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Irmã Flavia, n° 5325 – Bairro: CDI II – Sete Lagoas-MG, até o dia

06 de julho de 2023, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

MOTORISTA CNH D

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME

24ª 133 ***.***.***-98 CARLOS ALVES DE SOUSA JUNIOR

O candidato convocado que não se apresentar na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua contratação

será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme previsto no

item 17.8 do Edital n° 01/2022.

Sete Lagoas, 04 de julho de 2023.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas